БЕРЕЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30»

                                                          П Р И К А З

       02 сентября  2023 года                                                                                                 № 49/3

                                                О создании наставнических пар

В соответствии с распоряжением Администрации БГО от 20.01.2023 № 65 «О подготовке и проведении Года педагога и наставника в 2023 году в Березовском городском округе», дорожной карты внедрения целевой модели наставничества в БМАОУ ООШ №30 (приказ от 02.09.2023 №45/2), с целью создания развивающее -поддерживающей среды в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить наставнические пары/группы, согласно приложению №1
2. Форма наставничества «Учитель-учитель».
3. Кураторам наставнических пар/групп (Трапнзникова Ю.С., Мазарова А.Г.)
· оказать необходимую методическую помощь наставникам в разработке планов работы с наставляемыми, коррекции и отслеживании результатов;

· отслеживать реализацию плана дорожной карты;

· формировать аналитический отчет по итогам мониторинга реализации программы наставничества на конец учебного года до 25.05.2024.

4. [image: image1.png]

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БМАОУ ООШ №30                                             Григорьев Ю.И.

приложению №1
к приказу от 02.09.2023 г №45/2

Состав

наставнических пар/групп в БМАОУ ООШ №30
2023-2024 уч.год

Форма наставничества «Учитель-учитель»

	№ п/п
	ФИО наставляемого
	должность
	ФИО наставника

	1.
	Газимова А.Г.
	учитель
	Шамсутдинова С.Р.

	2.
	Малышева Е.В.
	учитель
	Богаччева Т.И.